
 

 

ZARZĄDZENIE NR 53/2022 

BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XXXII/211/21 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia  

27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 2022 rok, zmienionego Uchwałą  

Nr XXXV/230/22 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie 

gminy Nowogród na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 21 402 779,18 

w tym: 
dochody bieżące: 19 684 905,61 

dochody majątkowe: 1 717 873,57 

WYDATKI OGÓŁEM: 31 699 013,73 

w tym: 
wydatki bieżące: 18 108 909,82 

wydatki majątkowe: 13 590 103,91 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 

Grzegorz Andrzej Palka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 3404



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2022 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU 2022 R. 

 w zł 

 Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 329 515,00 0,00 15 095,00 344 610,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 30 695,00 0,00 15 095,00 45 790,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł 

30 695,00 0,00 15 095,00 45 790,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 44 524,00 0,00 10 416,00 54 940,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 0,00 10 416,00 10 416,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

0,00 0,00 10 416,00 10 416,00 

bieżące razem: 15 271 915,57 0,00 25 511,00 15 297 426,57 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 717 873,57 0,00 0,00 1 717 873,57 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 602 373,57 0,00 0,00 1 602 373,57 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3404



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
48 064,00 0,00 7 216,00 55 280,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 48 064,00 0,00 7 216,00 55 280,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł 

48 064,00 0,00 7 216,00 55 280,00 

852   Pomoc społeczna 379 970,88 0,00 75 000,00 454 970,88 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 373 660,00 0,00 75 000,00 448 660,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

373 660,00 0,00 75 000,00 448 660,00 

bieżące razem: 4 305 263,04 0,00 82 216,00 4 387 479,04 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 295 052,18 0,00 107 727,00 21 402 779,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 602 373,57 0,00 0,00 1 602 373,57 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3404



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2022 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU 2022 R. 
                       

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 275 184,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 275 184,50    2 275 184,50    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 275 184,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 275 184,50    2 275 184,50    0,00    0,00    0,00    

                       

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 787 309,13    2 667 459,13    2 493 359,13    1 769 938,56    723 420,57    0,00    174 100,00    0,00    0,00    0,00    119 850,00    119 850,00    119 850,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 787 309,13    2 667 459,13    2 493 359,13    1 769 938,56    723 420,57    0,00    174 100,00    0,00    0,00    0,00    119 850,00    119 850,00    119 850,00    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast 
 i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 083 673,29    1 963 823,29    1 961 623,29    1 694 527,02    267 096,27    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    119 850,00    119 850,00    119 850,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 098 673,29    1 978 823,29    1 976 623,29    1 694 527,02    282 096,27    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    119 850,00    119 850,00    119 850,00    0,00    0,00    

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 506 577,07    506 577,07    457 077,07    28 000,00    429 077,07    0,00    49 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 491 577,07    491 577,07    442 077,07    28 000,00    414 077,07    0,00    49 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 309 943,07    309 943,07    309 943,07    0,00    309 943,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 294 943,07    294 943,07    294 943,07    0,00    294 943,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 641 167,51    6 316 327,51    6 115 779,51    4 756 070,02    1 359 709,49    0,00    200 548,00    0,00    0,00    0,00    7 324 840,00    7 324 840,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 095,00    15 095,00    15 095,00    13 438,22    1 656,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 656 262,51    6 331 422,51    6 130 874,51    4 769 508,24    1 361 366,27    0,00    200 548,00    0,00    0,00    0,00    7 324 840,00    7 324 840,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 017 633,25    4 017 633,25    3 862 201,25    3 469 183,74    393 017,51    0,00    155 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 473,59    10 473,59    10 473,59    10 473,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 028 106,84    4 028 106,84    3 872 674,84    3 479 657,33    393 017,51    0,00    155 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 502 593,18    502 593,18    502 593,18    502 593,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 485,46    1 485,46    1 485,46    1 485,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 504 078,64    504 078,64    504 078,64    504 078,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3404



  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 40 074,59    40 074,59    40 074,59    40 074,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 214,02    214,02    214,02    214,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 40 288,61    40 288,61    40 288,61    40 288,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 296 025,97    2 296 025,97    2 296 025,97    2 296 025,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 774,11    8 774,11    8 774,11    8 774,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 304 800,08    2 304 800,08    2 304 800,08    2 304 800,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 122 216,63    122 216,63    116 916,63    104 888,63    12 028,00    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 729,69    729,69    729,69    729,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 122 946,32    122 946,32    117 646,32    105 618,32    12 028,00    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 15 830,19    15 830,19    15 830,19    15 830,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 105,65    105,65    105,65    105,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 935,84    15 935,84    15 935,84    15 935,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 77 788,83    77 788,83    77 788,83    77 788,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 624,04    624,04    624,04    624,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 78 412,87    78 412,87    78 412,87    78 412,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 820 317,65    820 317,65    796 173,65    633 994,65    162 179,00    0,00    24 144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 234,94    2 234,94    2 234,94    2 234,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 822 552,59    822 552,59    798 408,59    636 229,59    162 179,00    0,00    24 144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 94 581,29    94 581,29    94 581,29    94 581,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 316,95    316,95    316,95    316,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 94 898,24    94 898,24    94 898,24    94 898,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 540,64    3 540,64    3 540,64    3 540,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45,87    45,87    45,87    45,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 586,51    3 586,51    3 586,51    3 586,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 399 089,72    399 089,72    399 089,72    399 089,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 872,12    1 872,12    1 872,12    1 872,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 400 961,84    400 961,84    400 961,84    400 961,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 327 627,98    327 627,98    327 627,98    8 558,00    319 069,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 656,78    1 656,78    1 656,78    0,00    1 656,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 329 284,76    329 284,76    329 284,76    8 558,00    320 726,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 298 189,98    298 189,98    298 189,98    0,00    298 189,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 656,78    1 656,78    1 656,78    0,00    1 656,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 299 846,76    299 846,76    299 846,76    0,00    299 846,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 64 944,00    64 944,00    7 220,00    5 970,00    1 250,00    0,00    57 724,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 416,00    10 416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 75 360,00    75 360,00    7 220,00    5 970,00    1 250,00    0,00    68 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85495  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 416,00    10 416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 416,00    10 416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 416,00    10 416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 416,00    10 416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 016 557,19    13 701 637,78    12 297 599,78    7 224 953,50    5 072 646,28    555 286,00    734 752,00    0,00    0,00    114 000,00    11 314 919,41    11 314 919,41    2 580 837,56    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 511,00    40 511,00    30 095,00    13 438,22    16 656,78    0,00    10 416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 042 068,19    13 727 148,78    12 312 694,78    7 238 391,72    5 074 303,06    555 286,00    745 168,00    0,00    0,00    114 000,00    11 314 919,41    11 314 919,41    2 580 837,56    0,00    0,00    

                       

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji 

 i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 48 064,00    48 064,00    304,00    304,00    0,00    0,00    47 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 216,00    7 216,00    16,00    16,00    0,00    0,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 55 280,00    55 280,00    320,00    320,00    0,00    0,00    54 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 48 064,00    48 064,00    304,00    304,00    0,00    0,00    47 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 216,00    7 216,00    16,00    16,00    0,00    0,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 55 280,00    55 280,00    320,00    320,00    0,00    0,00    54 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 47 760,00    47 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 200,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 54 960,00    54 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    54 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3404



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 250,95    250,95    250,95    250,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13,20    13,20    13,20    13,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 264,15    264,15    264,15    264,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 43,14    43,14    43,14    43,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2,27    2,27    2,27    2,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45,41    45,41    45,41    45,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 6,14    6,14    6,14    6,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,33    0,33    0,33    0,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6,47    6,47    6,47    6,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 3,77    3,77    3,77    3,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,20    0,20    0,20    0,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3,97    3,97    3,97    3,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 379 970,88    379 970,88    7 422,62    7 016,45    406,17    0,00    372 548,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -35,94    -35,94    -35,94    0,00    -35,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 75 035,94    75 035,94    1 506,52    1 406,52    100,00    0,00    73 529,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 454 970,88    454 970,88    8 893,20    8 422,97    470,23    0,00    446 077,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 373 660,00    373 660,00    7 326,66    7 016,45    310,21    0,00    366 333,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -35,94    -35,94    -35,94    0,00    -35,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 75 035,94    75 035,94    1 506,52    1 406,52    100,00    0,00    73 529,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 448 660,00    448 660,00    8 797,24    8 422,97    374,27    0,00    439 862,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 366 333,34    366 333,34    0,00    0,00    0,00    0,00    366 333,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 73 529,42    73 529,42    0,00    0,00    0,00    0,00    73 529,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 439 862,76    439 862,76    0,00    0,00    0,00    0,00    439 862,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 5 858,40    5 858,40    5 858,40    5 858,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 168,40    1 168,40    1 168,40    1 168,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 026,80    7 026,80    7 026,80    7 026,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 050,40    1 050,40    1 050,40    1 050,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 209,49    209,49    209,49    209,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 259,89    1 259,89    1 259,89    1 259,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 107,65    107,65    107,65    107,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 28,63    28,63    28,63    28,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 136,28    136,28    136,28    136,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 35,94    35,94    35,94    0,00    35,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -35,94    -35,94    -35,94    0,00    -35,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 274,27    274,27    274,27    0,00    274,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 374,27    374,27    374,27    0,00    374,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 299 545,04    4 299 545,04    636 216,68    227 417,14    408 799,54    0,00    3 663 328,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -35,94    -35,94    -35,94    0,00    -35,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 82 251,94    82 251,94    1 522,52    1 422,52    100,00    0,00    80 729,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 381 761,04    4 381 761,04    637 703,26    228 839,66    408 863,60    0,00    3 744 057,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3404



UZASADNIENIE 

Objaśnienia zmian: 

1. Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków bieżących w następujących rozdziałach: 

− 75495 o kwotę 7 216,00 zł, w tym 7 200,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę osobom fizycznym 

świadczeń finansowanych ze środków Funduszu Pomocy z tytułu zapewnienia we własnym zakresie 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz 16,00 zł stanowią środki na pokrycie kosztów 

obsługi tego zadania, tj. za rozpatrzenie wniosków o świadczenia pieniężne, które przeznacza się na 

dodatkowe wynagrodzenia dla pracowników bezpośrednio realizujących te zadania; 

− 80195 /dochody/ oraz 80101, 80103, 80104 i 80013 /wydatki/ o kwotę 15 095,00 zł w związku  

z uzyskaniem z Funduszu Pomocy środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego  

w realizacji w miesiącu czerwcu b.r. dodatkowych zadań oświatowych, z przeznaczeniem  

w szczególności na koszty dowożenia uczniów oraz organizację dodatkowych zajęć z języka polskiego 

dla dzieci i młodzieży z Ukrainy; 

− 85295 o kwotę 75 000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz 

kosztów obsługi tego zadania – zgodnie z decyzją Wojewody podlaskiego sygn.  

FB-II.3111.299.2022.WM z dnia 22 lipca 2022 r.; 

− 85495 o kwotę 10 416,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę pomocy materialnej /stypendiów/  

o charakterze socjalnym dla uczniów będących obywatelami Ukrainy. 

2. Dokonano przeniesień w planie wydatków w celu zabezpieczenia środków na bieżące potrzeby. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3404


		2022-08-02T12:33:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




